АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.07.2024                                                                         № 1055
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 07.04.2017 № 350
В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 07.04.2017 № 350 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в пригородном сообщении на территории муниципального образования Юрьев-Польский район» изменения, изложив приложение №  2                                     к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации муниципального образования                      Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры            и ЖКХ, ГО и ЧС.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

	И.о. главы администрации

	П.И.Соболенко

                                                                                                                     Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования Юрьев-Польский район

от 31.07.2024 № 1055
Комиссия по организации муниципальных маршрутов
регулярных перевозок автомобильным транспортом
в пригородном сообщении на территории
муниципального образования Юрьев-Польский район
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии:

	СОБОЛЕНКО

Павел Иванович
	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС;

	Члены комиссии:

	АНИСИМОВ

Сергей Борисович
	Глава администрации муниципального образования Небыловское (по согласованию);

	БЛИНОВ

Сергей Юрьевич
	Глава администрации муниципального образования Красносельское (по согласованию);

	РОМАНКЕВИЧ

Оксана Николаевна
	Глава администрации муниципального образования Симское  (по согласованию);

	КУЗНЕЦОВ

Максим Анатольевич
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по                     Юрьев-Польскому району (по согласованию);

	ПРОКОФЬЕВА

Ирина Владимировна
	Начальник юридического отдела управления                    по правовой и административной работе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район;

	Секретарь комиссии:

	ОСТРЯКИНА

 Марина Дмитриевна
	Главный специалист управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.